
Semillas: SEMILLA DE ALFALFA
 

SEMILLA DE ALFALFA

  

SEMILLA DE ALFALFA 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre el producto 

Descripción 

Información
Tabla Nutricional

Información

SEMILLA DE ALFALFA 100% NATURAL

Tabla Nutricional

INFORME NUTRICIONAL

Tamaño por porción

Porciones por envase

-

100g
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Energía (calorías) por porción

Energía de grasas (calorías de grasa)

-

-

% de valor diario*

Grasas solubles

-

3%

Sodio

Fósforo

Calcio

Potasio

Cloro

Azufre

Magnesio

Cobre

Manganeso

Hierro

Cobalto

Boro

Molibdeno

Vitamina A

Vitamina D

Vitamina E

Vitamina K

Vitamina C

Vitamina B1

Vitamina B2

Vitamina B6

Vitamina B12

Niacina

Acido Pantoténico

Inositol

150mg

250mg

1750mg

2000mg

280mg

290mg

310mg

2mg

5mg

35mg

2.4mg

4.7mg

2.6ppm

hasta 44000ui

1040ui

50ui

15ui

176mg

0.8mg

1.8mg

1mg

0.3mg

5mg

3.3mg

210mg

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Biótina

Acido Fólico

Fibras

Proteinas

Níquel

Estronio

Paladio

0.33mg

0.8

-

-

-

-

-

-

-

25%

20%

25%

20%

3%

*Porcentaje de valores diarias basados en una dieta de 2000 calorías.

INGREDIENTES: Semillas de alfalfa.
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